MATRIX矩阵蓄电池NP200-12 矩阵免维护蓄电池12V200AH 直流屏
UPS 房车 太阳能
产品名称 MATRIX矩阵蓄电池NP200-12
矩阵免维护蓄电池12V200AH 直流屏 UPS 房车
太阳能
公司名称 上海云昇电源设备有限公司
价格 1360.00/1/只
规格参数 品牌:矩阵蓄电池
型号:12v200AH
产地:国产
公司地址 上海市奉贤区金碧路1998弄3号
联系电话 18621920102 18621920102
产品详情
MATRIX矩阵蓄电池NP200-12 矩阵免维护蓄电池12V200AH 直流屏 UPS 房车 太阳能路灯等电瓶
Matrix?????????:
? ???????? ? UPS??????? ????????????? ? ???????? ?????? ? ?????????? ????? ? ???????? ?????? ?
??????????
??????????
Product Model Standard Model Rated voltage Capacity Dimensions(L*W*H)
mm
订购
NP1.2-6 6V1.2AH 6V 1.2 Ah 97×24×51 订购
NP1.3-6 6V1.3AH 6V 1.3 Ah 97×24×51 订购
NP7-6 6V7AH 6V 7 Ah 151×34×94 订购
NP4-6 6V4Ah 6V 4 Ah 70×47×100 订购
NP4.5-6 6V4.5AH 6V 4.5 Ah 70×47×100 订购
NP10-6 6V10ah 6V 10 Ah 151×50×94 订购
NP12-6 6V12Ah 6V 12 Ah 151×50×94 订购
NP18-12 12V18Ah 12V 18 Ah 180×75×166 订购
NP7-12 12V7Ah 12V 7 Ah 150×65×94 订购
NP9-12 12V9Ah 12V 9 Ah 150×65×94 订购
NP12-12 12V12Ah 12V 12 Ah 150×98×95 订购
NP17-12 12V17Ah 12V 17 Ah 180×75×166 订购
NP24-12 立式12V24Ah 12V 24Ah 165×125×175 订购
NP24-12 卧式12V24Ah 12V 24Ah 165×175×125 订购
NP38-12 12V38Ah 12V 38Ah 196×166×171 订购
NP55-12 12V55Ah 12V 55Ah 229×138×208 订购
NP65-12 12V65Ah 12V 65Ah 350×166×174 订购
NP100-12 12V100Ah 12V 100Ah 409×174×209或者
330×171×214
订购
NP200-12 12V200Ah 12V 200Ah 520×268×216 订购
??????????
1? ??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????2? ?????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????3? ??????????????? ????25????????????????10????4? ???????????????????????????????????
???????-40?~60???????????????????????????15%???5? ??????????????????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)